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Чемпіонат U-19
2023/24 14-й тур, Матч №107

Субота, 11.11.2023, 11:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 8°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

2 : 3

«Динамо» Київ

32 Омельченко Ігор
2 Каплунов Ілля
3 Крамаренко Кирило
4 Газазян Роберт
6 Татаренко Тарас
7 Кілєвий Арсеній
10 Бутенко Тимур
11 Мулик Володимир
14 Вілівальд Володимир (К)
21 Конюхов Сергій
22 Каменський Олександр

Запасні
1 Кріпак Нікіта
15 Пасічний Богдан
16 Дружинін Ярослав
17 Вдовиченко Ілля
18 Євчев Дмитро
19 Карпусь Захар
20 Сльота Ілля
23 Постемський Олександр
24 Попов Назар

Тренер
Упілков Станіслав

71 Суркіс Вячеслав
20 Гусєв Олексій
3 Балаба Назар (К)
2 Михавко Тарас
6 Котуха Іван
14 Іщенко Данило
22 Осипенко Кирило
18 Саленко Роман
7 Кремчанін Дмитрій
19 Пашко Кирило
11 Пономаренко Матвій

Запасні
1 Гудименко Нікіта
5 Сизонюк Єгор
15 Дикий Денис
9 Лобко Віталій
16 Янчишин Назар
24 Герич Владислав
13 Коробов Максим
29 Кузик Любомир
21 Озимай Володимир
4 Захарченко Владислав
25 Задорожний Федір

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Волков В'ячеслав
Асистент 1:
Руденко Данило
Асистент 2:
Голік Артем
4-й арбітр:
Подвальний Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 14-й тур, Матч №107
Субота, 11.11.2023, 11:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 8°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 2 : 3 «Динамо» Київ
6 Татаренко Тарас 20'

35' 7 Кремчанін Дмитрій

22 Каменський Олександр 43'

46' 18 Саленко Роман
24 Герич Владислав

46' 19 Пашко Кирило
16 Янчишин Назар

22 Каменський Олександр
19 Карпусь Захар 46'

64' 3 Балаба Назар

76' 11 Пономаренко Матвій
3 Крамаренко Кирило

18 Євчев Дмитро 77'

10 Бутенко Тимур
17 Вдовиченко Ілля 77'

21 Конюхов Сергій 78'

81' 6 Котуха Іван
15 Дикий Денис

86' 22 Осипенко Кирило

90' 11 Пономаренко Матвій
9 Лобко Віталій

4 Газазян Роберт 90+3'

19 Карпусь Захар 90+5'

90+5' 24 Герич Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


